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Jõe tänav

7

OLEMASOLEV HOONESTUS

PLANEERINGUALAL  OLEVAD  MAAÜKSUSED

Aadress Katastritunnus Sihtotstarve Pindala 

Jõe 7 80206:001:0317 Ärimaa 100% 15 939 m² 

Jõe 7a 80206:001:0318 Ärimaa 100%   6 047 m² 

Jõe 7

Jõe 7a

ORTOFOTO SEISUGA 16.08.2016.a.  ALLIKAS: MAA-AMETI KAARDIRAKKENDUS

Detailplaneeringu ala

1  Spordihall
2  Bassein
3  Laohoone
4  Töökoda
5  Veepuhastusjaam-alajaam
6  Katlamaja
7  Katlamaja korsten

102033112
220440875
102033106
102033095
102033109
102033113
220443424
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DP-2017-1

Puurkaev PRK0014031 ja selle sanitaarkaitseala R 50m

Puurkaev PRK0002474 ja selle sanitaarkaitseala R 50m

Pühajõe kalda ehituskeeluvöönd 50m

Pühajõe kalda piiranguvöönd 100m

Oru pargi maastikukaitseala piir

B kategooria maagaasi
jaotustorustik Toila-Voka B3

Elektrimaakaabelliin KARBITSEHH-II:TO0

Sidekaabel

Toila aleviku reoveepuhasti
rõngaspuhasti PRP-300 ohutuskuja 100m

Toila aleviku reoveepuhasti
settetiigi ohutuskuja 100m

OLEMASOLEVATE KITSENDUSTE PLAAN 1:2000

3

Detailplaneeringuala piir



GSPublisherEngine 0.0.100.100

TOILA ALEVIKU JÕE 7 JA JÕE 7A KINNISTUTE JA LÄHIALA DETAILPLANEERING

Joonis:

Koostas: Andres Toome 11.11.2017.a.
OÜ AIT Projekt     Reg. nr 12443671
Toome, Sompa küla, Jõhvi vald  info.aitprojekt@gmail.com  Tel.: 506 9034

Kuupäev

Joonise nr.

Mõõtkava
DP-2017-1

Töö nr.

28.419

28.958

26.408
26.148

26.043

26.615
26.620

26.513

26.514 26.059

26.076

26.367

26.545

26.589

26.462

26.475

26.605

26.474

26.605

26.564

26.554

25.622

26.058

26.85

25.755

25.375

25.224

24.593

24.363

24.670

23.913

23.861

23.204

22.886

22.983

22.042

22.237

22.685

22.127

22.618

23
.1

99

23.310

23.295
23.444

23.302
23.813

22.011

21.887

21.805
22.037

21.688

21.664

21.839

22
.7

84

23.181
23

.1
94

23.224

22.450
22.455

21.487

21.582

21.437

20.906

21.105

20.803

20.908
20.768

20.844

20.166

19.146

19.477

19.845

19.728

19.776

19.782

19.379

20.274

20.533

20.075

20.139

20.417

20.738
20.941

21.489

22.781

22.627

22.898

22.573

22.501

22.565

22.425

22.409

22.310

22.218

22.815

23.155

22.856

22.630

22.671

22.648

22.728

22.728

23.330

22.351

21.852

21
.7

36

21
.3

55

20.656

20.464

20.077

20.64020
.8

58

20.515

20
.4

45

20.223

20.070

20.102

20.169

20.110

20.100

20.115

20.199

20
.4

6920.502

20.528

20.410

20
.4

16 20.458

20.384

20.327

20
.7

91

20
.8

48

21.441

21.399

21.332
20

.92
0

20.675

20.444

20.256

21.01221.742

23.031

23.528

23.640

24.04425.156

26.169

27.631

26.265

25.599

24.733

28.004

27.167

Bet

Veekond

Hoone

Hoone

vare

80206:001:0317
Jõe tn 7

80206:001:0076
Jõe tn 13

80206:001:0318
Jõe tn 7a

Bet

2x
10

KV

10KV

10KV

H

or
ie

nt
.

or
ie

nt
.

H

Kr
aa

v

PEM 50

17.43
muhv

PE110

VK
22.29
20.19(põhi)

VK

27.00

25.68(põhi)

Ø15
0m

et

VK

26.91

25.17(põhi)

PE110

A

A

SK
20.91
1. 17.76
2. 17.76
3. 17.91

2
1

3

Ø500

Ø500

Ø
15

0a
sb

Ø
15

0a
sb

Ø250asb

Ø25
0a

sb

A

A
A

A

A

vare

A

A

A

A

A

A

A

KK1
26.70
1.24.85
2.24.95

KK2
26.64
1.24.50
2.24.51

KK3
26.75
1.24.04
2.24.04

KK4
26.98
1.23.86
2.23.86

KK7
25.09
1.22.18
2.23.27

KK8
23.91
20.52
22.06 KK9

22.42
20.47
22.47

KK6
26.13
1.23.38
2.23.38

2

1

12

1
2

2

1

2

PP
25

0

PP
25

0

PP250

PP250

1

2

1

2

12

PP
25

0

12

1

bet.

A

kill.

A
kill.

25.04

24.17

25.03
28.02 27.06

26.04

20.43

21.66

21.55

21.53

21
.4

7
21

.5
7

21
.6

0
21

.4
9

21
.5

8 21.35

21.45

21.36

21
.4

8

21.60

20.16

20.11

20.08

23
.5

7

23.71

23.62

23
.6

8

23.62

23.60

23.62

23.63
23.42

23.36

23.60

23.9624.62

23.51

23.68

23.42

20.04

20
.1

6

21
.0

1
21

.3
4

21.46

21.57

21.77

21.90

22.16
22.75

22.68

21.93

21.85

21.76

22.99

23.3324.12

24.06

23.57

25.65

23
.7

3

23
.5

4

23
.5

1

23.45

25.29

23.72

24.59

23.39

22.81

23.12

21.94

23.29

25.460

26.51

28.93

26.10

26.22

26.10

25.55

23.60

22.76

26.41

26.3526.70

26.66

26
.7

5

26
.7

4

26
.6

4

26
.6

0

26.59

28.95

22.66

21.95

21.53

26.14
25.80

26.07

23.03

23.54

21.24

28.15

28.34

28.47

28.98

28.29

28.60

27.46

27.74

28.89

28.19
27.87

27.78

26
.2

9

26.3826.61

26.62

27.013

26.52

27.03

26
.0

5

30.47

29.83
29.67

28
.87

28.98

24.75

24.87
22.23

20.0721.32

21
.4

7

18.38

18.10

17
.82

16.29

16.25

17.70

29.70

25.29
26.32

27.64

28.54

26.72

28.87

27.98

20.65

21.35

25.36

25.83

26.6827.01
26.64 25.68

26.65

26.97

25.62

25.91

21.75

22.06

23.33

30.14
28.89

28.08

28.80

29.22
28.65

Bet

27.539

A

A

A

22
.3

1

20
.6

4

21
.7

322
.8

1

24
.3

2

22.73

24
.4

6

21
.9

7

22.24

20
.4

9

O
Ü

 V
IR

U
 G

EO
M

ET
 re

g.
nr

.1
16

87
54

Le
ht

 1

te
l 5

55
92

73
6,

 e
-p

os
t:v

iru
ge

om
et

@
gm

ai
l.c

om
Le

pa
 tn

.4
,4

17
02

 T
oi

la
 a

le
vi

k,
To

ila
 v

al
d

 Id
a-

Vi
ru

 m
aa

ko
nd

 T
oi

la
 v

al
d

In
se

ne
r g

eo
d.

 I.
 V

or
on

ov
a

Te
llij

a:
 U

ni
fu

tu
re

 O
Ü

O
bj

ek
t:

Jo
on

is
: G

eo
al

us
pl

aa
n

To
ila

 a
le

vi
k 

Jõ
e 

tn
 7

, J
õe

 tn
 7

a

1:
50

0

Ko
or

di
na

ad
id

 ri
ik

lik
us

 s
üs

te
em

is
 L

-E
ST

 9
7 

ja
 k

õr
gu

st
eg

a 
Ba

lti
 s

üs
te

em
is

C
ab

le
 lo

ca
to

r C
.S

KO
PE

 M
XL

/M
XT

Katastri piir

Olemasolev kanalisatsioonitrass

Maapinna kõrgused

LEPPEMÄRGID

Olemasolev veetrass

Olemasolev õhulinn 0.4kv
Olemasolev maakaabel

Olemasolev sadevetekanal.trass

X 6591950

Y 
69

99
50

X 6592050

Y 
70

00
00

S

EW

N

80206:001:0332
Koolme

21.76

80206:001:0328
Pühaoru tänav L2

80206:001:0326
Pühaoru tn 5

ei tööta

ei tööta

ei tööta

PE
50

Põhi 20.10

or
ie

nt
.

Li
ts

en
ts

.  
EQ

F0
87

26
8,

 E
EG

00
02

83

TM
 2

1.
09

.2
01

5

or
ie

nt
.

kaev ei tööta

K-3
20.73
18.93
18.93
18.93

K-2

20.65

1.19.00

2.19.00

PVC160

ei
 tö

öt
a

1 2

1
2

3

1K

2K

3K

4K

5K

7K

6K

8K

9K

10K

11K

12K

13K

1K - 14K

14K

Kaevud kõik lammutatud

21
.6

1

Olemasolev gaasitrass
Olemasolev maakaabel 10kv

VK
25.74
23.94

PE110

PE110

AS
 T

oi
la

 V
.V

.

Jr
k. 1

Ku
up

äe
v

Ko
os

kõ
la

st
aj

a

TE
H

N
O

VÕ
R

KU
D

E 
KO

O
SK

Õ
LA

ST
U

SE
D

 A
S 

Ee
st

i T
el

ek
om

Ko
os

kõ
la

st
us

e 
nr

.
AS

 G
aa

si
võ

rg
ud

2 3 4
El

ek
tri

le
vi

N
r.3

00
29

.0
9.

20
15

N
r.2

52
25

68
2

N
r.0

36
93

19
16

07
.1

0.
20

15

12
.1

0.
20

15

25
.0

9.
20

15

N
r.3

5

22.371
21.720

21.631

21.765
22.17722.637

22.725

22.626

22.746

23.109

23.08422.884

23.747

23.482

25.36725.118

26.619

26.687

23.386

23.096

22.988

22.360

21.834

21.802

21.799

21.838

21.801

21.781

21.296
20.940

21.788

21.779

21.995

22.395
21.726

21.567

21.350

21.585
21.80922.021

22.377

22.674
22.34821.842

21.571

21.795

22.069

22.117

22.235

22.361

22.272

21.954

21.049

22.749

22.958
22.64522.372

22.434

22.184

22.392

22.755

23.095

23.104
23.534

23.147

22.476

22.322

23.292

23.765

24.187

24.304

25.654

25.430

24.936
25.523

25.833

26.690
27.267

26.368

25.960

25.359

Hoone

Tr
im

bl
e 

R
TK

 G
PS

 R
4

Ka
su

ta
tu

d
in

st
ru

m
en

di
d:

GEODEETILINE ALUSPLAAN 1:1000

4



GSPublisherEngine 0.0.100.100

TOILA ALEVIKU JÕE 7 JA JÕE 7A KINNISTUTE JA LÄHIALA DETAILPLANEERING

Joonis:

Koostas: Andres Toome 11.11.2017.a.
OÜ AIT Projekt     Reg. nr 12443671
Toome, Sompa küla, Jõhvi vald  info.aitprojekt@gmail.com  Tel.: 506 9034

Kuupäev

Joonise nr.

Mõõtkava
DP-2017-1

Töö nr.

926,285 m2

Toila aleviku reoveepuhasti
rõngaspuhasti PRP-300 ohutuskuja 100m

Toila aleviku reoveepuhasti
settetiigi ohutuskuja 100m

Tuletõrjahüdrandi teenindusala R100m

Olemasolev liitumispunkt
elektrivõrguga madalpingel
(alajaama hoones)

Hoone püstitamisel paigaldada
elektrimaakaabel kaablikanalisatsiooni

Servituut Ranna 13 kasuks
elektrimaakaablile (1+1m)

Trepi ja platside ehitamisel
paigaldada el.maakaabel kaitsetorusse
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Ranna 12 kinnistul
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Koolme

Lastemänguväljaku ala

Planeeritav liitumispunkt Telia sidevõrguga
(sidekaevus TOI128; Telia Eesti AS
tehnilised tingimused nr NR 26764311)

Olemasolev liitumispunkt
ühisveevõrguga (OÜ Toila V.V)
PEM, DN110mm, maakraan

Olemasolev liitumispunkt
ühiskanalisatsiooniga (OÜ Toila V.V)
PP, D200 mm

Plaeeritav liitumispunkt  gaasivõrguga
(AS Gaasivõrgud)
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m
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Kämpinguala
(eraldiseisvad või kokkuehitatud ühekorruselised

kämpingu hooned summaarse pindalaga kuni 700 m2)

Konveretsiruumid

GRK

Olemasolev kanalisatsioonitrass

Maapinna kõrgused

TEHNOVÕRGUD

Olemasolev veetrass

Olemasolev õhulinn 0.4 kV
Olemasolev elektrimaakaabel 0,4 kV

Olemasolev sadevetekanal.trass

Kaevud

Olemasolev gaasitrass

Olemasolev maakaabel 10kv

Olemasolev katastriüksuse piir
Detailplaneeringu ala piir

Planeeritav katastriüksuse piir
Planeeritud hoonestusala piir
Pühajõe kalda ehituskeeluvöönd 50m veepiirist

Olemasolevad ja säilitatavad hooned

Uute hoonete paiknemise ettepanek
Kavandatavad asfaltkattega sõiduteed ja platsid

Kavandatavad kõvakattega kõnniteed

Sissepääsud kinnistule ja hoonesse

Kavandatav piirdeaed koos hekiga

Kavandatav piirdeaed

Säilitatav kõrghaljastus

Olemasolev tuletõrjehüdrant D 100mm, R 100m

Maapinna olemasolevad kõrgusmärgid21.59

Haljasalad
Tugevdatud muruga haljasalad

Autotranspordi liiklussuunad

Jõe 7 kinnistu omaniku kulul rajatav asfaltkate
olemasolevale avalikule teele
Servituudi alad

Olemasolev sidetrass
Planeeritav sidetrass

Planeeritud gaasitrass

LEPPEMÄRGID

21.76

Krundi
Nr

Liidetavad krundid
ja pindalad, m2

Uue krundi
aadress

(ettepanek)

Krundi kasutamise
sihtotstarve

Katastriüksuse
sihtotstarve

Pindala
m2

1
Jõe 7 15 939 m2

Jõe 7a 6 047 m2
Jõe 7 ÄM majutushoonete

maa 100%
002; Ä

Ärimaa 100 % 21 986

KRUNDIJAOTUS JA MAAKASUTUS

PÕHIJOONIS 1:1000

5

EHITUSÕIGUS
Planeeritav krunt aadresiga Jõe 7 moodustatakse Jõe 7 ja Jõe 7a kinnistute liitmise teel.
Krundi pindala 21 986 m²; maakasutuse sihtotstarve 100% majutushoonete maa (ÄM),
katastriüksuse sihtotstarve 100% ärimaa (002; Ä).

Krundile on lubatud ehitada puhkeküla hoonekompleks.
Hoonete maksimaalne arv krundil 20, sh:
– kuni 3 põhihoonet, mis võivad olla ühendatud omavahel galeriidega;  summaarne ehitusalune
pind kuni 4 000 m2; korruste arv kuni 3; absoluutne kõrgus kuni 37,5 m; tulepüsivusklass:
kolmekorruse hoone korral TP1, kahekorruseline hoone korral TP1 või TP2.
– kuni 17 majutushoonest koosnev kämping;  hoonete summaarne ehitusalune pind kuni 450m2;
korruste arv kuni 1; absoluutne kõrgus kuni 27,5 m;  kõrgus maapinnast kuni 4 m;
tulepüsivusklass: TP3.

Rajatisi on lubatud ehitada krundile ka väljapoole määratud hoonestusala piire, kusjuures uusi teid
ei ole lubatud rajada Pühajõe kalda ehituskeeluvööndisse Rajatiste rajamine vastavalt
ehitusseadustikule.
 


